Associazione della Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Valle d'Aosta Via Grand'Eyvia, 2 – 11100 Aosta (AO) <u>cr.valledaosta@cri.it</u> C.F. e P.IVA 13669721006



LIBRO DEI PROVVEDIMENTI ADOTTATI DAL PRESIDENTE

PROVVEDIMENTO N. 19 DEL 26 Settembre 2017

Oggetto:nomina Commissione Patenti per rilascio Patente di Servizio CRI Tipo 5

VISTO il Dlgs. 178/2012 del 28/09/2012 e s.m.i. con il quale è stata approvata la riorganizzazione dell'Associazione Italiana della Croce Rossa;

VISTO l'Atto costitutivo dell'Associazione di Promozione sociale denominata "Associazione Nazionale della Croce Rossa Italiana", Repertorio n° 3132, raccolta n° 2134, registrati a Roma il 04/01/2016 al n° 50 serie IT, rogito notaio Mussolini, il cui Art.. 5 prevede che gli attuali Presidenti dei Comitati territoriali, a tutti i livelli, esercitino le competenze attribuite dallo Statuto agli organi del corrispondente livello territoriali;

VISTO lo Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana – APS che costituisce allegato A dell'Atto Costitutivo menzionato;

VISTO il verbale di proclamazione del Presidente e dei Consiglieri del Comitato Regionale Valle d'Aosta in data 30/03/2017 con il quale si da atto dell'elezione dello scrivente alla carica di Presidente Regionale;

RICHIAMATA l'Ordinanza del Presidente Nazionale n. 28 – 14 del 03.02.2014 che approva le modifiche apportate alla "Normativa Amministrativa e Tecnica per l'immatricolazione dei veicoli per il rilascio delle Patenti CRI e per la conduzione e la gestione dei veicoli targati CRI", denominata "Testo Unico delle norme per la circolazione dei veicoli della Croce Rossa Italiana" e approvato con O.C. n. 261 del 17/05/2005 e ss.mm.ii;

ATTESTATE le funzioni assegnate all' Ufficio Motorizzazione Regionale della Valle d'Aosta;

VISTO l'Art. 64 del suddetto Testo Unico che regola lo svolgimento degli esami di idoneità alla guida;

VISTO l'Art. 65 del suddetto Testo Unico che regola la nomina della Commissione d'esame;

CONSIDERATA la necessità di istituire una Commissione d'esame per lo svolgimento di prove atte al conseguimento di patente di Servizio CRI Tipo 5

Associazione della Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Valle d'Aosta Via Grand'Eyvia, 2 – 11100 Aosta (AO) <u>cr.valledaosta@cri.it</u> C.F. e P.IVA 13669721006



LIBRO DEI PROVVEDIMENTI ADOTTATI DAL PRESIDENTE

DATO ATTO che la Commissione valutativa della sessione patenti si riunirà il 07/10/2017 presso l'aula della P.C. in Località Saint Christophe (AO) alle ore 8.00

Su richiesta dei Presidente dei Comitati di Aosta e di Saint Vincent;

DISPONE

Di nominare la sotto segnata Commissione d'esame :

Presidente:

Mirko Roat (Comitato di Trento)

Membro Formatore:

Mario Prevedel (Comitato di Trento)

Membro Formatore:

Luisa Panseri

Membro Formatore:

Paolo Sinisi

➤ Di garantire il vitto e il pernottamento del 06/10/2017 al Presidente della Commissione d'esame e al membro formatore provenienti da Trento

Copia del presente Provvedimento è trasmessa:

Ai membri della Commissione d'Esame Ai Presidenti dei Comitati di Aosta e di Saint Vincent

Aosta, li 26 settembre 2017

Il Presidente Regionale

Dott. Paolo Sinisi